— 1 —

泉鲤政人社〔2022〕41号

泉州市鲤城区人力资源和社会保障局关于
确认许惠霞等 24人为泉州市高技能

人才（高级工）的通知

福建火炬电子科技股份有限公司：

根据《泉州市人力资源和社会保障局 泉州市财政局关于印

发泉州市高技能人才直接认定暂行规定的通知》（泉人社文〔2021〕
12号）文件规定，经研究，同意确认许惠霞等 24 位同志（名单

详见附件）为泉州市高技能人才（高级工）。

附件：鲤城区 2022年首批泉州市高技能人才直接认定汇总表

泉州市鲤城区人力资源和社会保障局

2022 年 8 月 30 日

（此件主动公开）

— 2 —

附件

鲤城区 2022 年首批泉州市高技能人才直接认定汇总表

序

号
姓名 职业（工种） 技能等级

序

号
姓名 职业（工种） 技能等级

1 李华兰 陶瓷电容器制造工 高级工 13 吴双飞 陶瓷电容器制造工 高级工

2 王素芬 陶瓷电容器制造工 高级工 14 杨彬龙 陶瓷电容器制造工 高级工

3 吴远志 陶瓷电容器制造工 高级工 15 林伟宁 陶瓷电容器制造工 高级工

4 史海阳 陶瓷电容器制造工 高级工 16 杨成长 钽电容器制造工 高级工

5 林春海 陶瓷电容器制造工 高级工 17 吴荣燕 钽电容器制造工 高级工

6 吴小珍 陶瓷电容器制造工 高级工 18 洪玲玲 钽电容器制造工 高级工

7 洪春玉 陶瓷电容器制造工 高级工 19 江婉婷 钽电容器制造工 高级工

8 陈小英 陶瓷电容器制造工 高级工 20 陈玉莲 钽电容器制造工 高级工

9 许惠霞 陶瓷电容器制造工 高级工 21 许春玲 钽电容器制造工 高级工

10 张燕呈 陶瓷电容器制造工 高级工 22 许景添 钽电容器制造工 高级工

11 洪伟强 陶瓷电容器制造工 高级工 23 吴汉源 超级电容器制造工 高级工

12 张金枝 陶瓷电容器制造工 高级工 24 吴惠娟 超级电容器制造工 高级工

抄送：泉州市人力资源和社会保障局 中共泉州市鲤城区委人才工作领导

小组办公室。

泉州市鲤城区人力资源和社会保障局 2022年 8 月 30印发